
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2016  

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 27 czerwca 2016 roku  
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym 

 

 

 Na podstawie art. 36a pkt. 2 i 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Gościeradów: Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej  

w Liśniku Dużym, Liśnik Duży 161, 23 – 275 Gościeradów. 

 

§ 2. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Jarosław Czerw – przewodniczący; 

2) Przedstawiciel organu prowadzącego – Małgorzata Bartos – członek; 

3) Przedstawiciel organu prowadzącego – Magdalena Majcher – członek; 

4) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Małgorzata Nowaczyńska-

Brożek – członek; 

5) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Krzysztof Paluch – członek; 

6) Przedstawiciel rady pedagogicznej – Edyta Dudzińska – członek; 

7) Przedstawiciel rady rodziców – Renata Jasińska – członek; 

8) Przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – Anna Gołąb – członek 

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


